Fer\\ood

Categoria: AUTOMAZIONE
Sotto Categoria: Scaricatore

Marca: BIELE

Modello: ND

Larghezza max. del pannello
Lunghezza max. del pannello
Lunghezza max. del pannello
Larghezza max. del pannello

Normativa di sicurezza a marchio CE

1200 mm
1250 mm
1250 mm
1200 mm

si
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Codice:
003172
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